
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА “УСИНСК" 

 

 
“УСИНСК” КАР КЫТШЫН МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНЛÖН АДМИНИСТРАЦИЯСА 

ШУÖМ 
 

 

 19 апреля 2017 года   № 714 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования городского округа «Усинск» от 17 декабря 2014 года № 2844 

«Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения 

муниципального образования городского округа «Усинск» на период до 

2024 года» (в ред. постановления от 12.04.2016 № 572) 

 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 07 декабря 2011 года № 416-

ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства 

Российской Федерации от 05 сентября 2013 года № 782 «О схемах 

водоснабжения и водоотведения», в связи с неучтенными расходами на 

проведение проектно – изыскательских и проектно – сметных работ в объеме 

финансовых потребностей на реализацию мероприятия «Реконструкция 

напорного водовода технической воды диаметром 600 мм L=9067 п.м. на 

полиэтиленовые трубы» схемы водоснабжения и водоотведения 

муниципального образования городского округа «Усинск» на период до 2024 

года (в ред. постановления от 12.04.2016 № 572), на основании статей 50, 53 

Устава муниципального образования городского округа «Усинск», 

администрация муниципального образования городского округа «Усинск»  

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Внести в постановление администрации муниципального 

образования городского округа «Усинск» от 17 декабря 2014 года № 2844 «Об 



2 
 

утверждении схемы водоснабжения и водоотведения муниципального 

образования городского округа «Усинск» на период до 2024 года» (в ред. 

постановления от 12.04.2016 № 572) следующие изменения: 

1.1.В главе 1. Водоснабжение раздела 4 пункт 2 таблицы 4.1.1 изложить 

в следующей редакции: 

«  

№ 

п/п 
Наименование мероприятия 

Срок 

исполнения, 

год 

1 2 3 

2. 
Реконструкция напорного водовода технической воды диаметром 

600 мм L=9067 п.м. на полиэтиленовые трубы, в том числе: 
2017-2019 

2.1. выполнение проектно – изыскательских работ 2017-2018 

2.2. разработка проектно – сметной документации 2018-2019 

2.3. выполнение строительно – монтажных работ 2019 

». 

1.2.В главе 1. Водоснабжение раздела 6 пункт 2 таблицы 6.1.1 изложить 

в следующей редакции: 

«  

№ 

п/п 
Наименование мероприятия 

Финансовые 

потребности, 

тыс.руб. с 

(НДС) 

Срок 

исполнения, 

год 

Источник 

финансирования 

2. 

Реконструкция напорного 

водовода технической воды 

диаметром 600 мм L=9067 п.м. на 

полиэтиленовые трубы, в том 

числе: 

110184,000 2017-2019 
Из различных 

источников 

2.1. 
выполнение проектно – 

изыскательских работ 
2600,000 2017-2018 

Средства 

предприятия 

2.2. 
разработка проектно – сметной 

документации 
3517,000 2018-2019 

Бюджетные 

средства 

2.3. 
выполнение строительно – 

монтажных работ 
104067,000 2019 

Из различных 

источников 

».  

2.  Пресс-службе администрации муниципального образования 

городского округа «Усинск» разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации муниципального образования городского 

округа «Усинск» и опубликовать в газете «Усинская новь». 



3 
 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя администрации по городскому и дорожному 

хозяйству.  

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

И.о.руководителя администрации                                              Ю.И. Заболотный 


